

## WYJAŚNIENIA

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawę pompy szlamowej do ścieków z silnikiem spalinowym”

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców.

### Treść pytania 1:

1. W jaki sposób powinniśmy złożyć ofertę: czy bezpośrednio w siedzibie Zamawiającego zgodnie z „Zaproszenie do złożenia oferty” punkt 8, czy poprzez platformę zakupową: platformazakupowa.pl by OpenNexus?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca może złożyć ofertę bezpośrednio w siedzibie Zamawiającego lub poprzez Platformę Zakupową.

### Treść pytania 2:

2. Czy Zamawiający w parametrach technicznych – maksymalna moc silnika, nie wpisał omyłkowo wartości 25 kW?

**PAS 100 MF250 posiada dokładnie silnik z maksymalną mocą 24,3 kW.**

### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że omyłkowo została w opisie przedmiotu zamówienia w tabeli wpisana maksymalna moc silnika wynosząca 25kW. Prawidłowa jest moc maksymalna silnika 24,3kW.

### Treść pytania 3:

3. Czy Zamawiający w punkcie 4 pp. 3 w tabeli w kolumnie „Ilość (sztuk)” wstawił omyłkowo „2” zamiast „1”?

**We wszystkich innych dokumentach mowa jest o pompie w ilości 1 szt.**

### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że omyłkowo została w Formularzu ofertowym wpisana ilość dostawy urządzenia. Prawidłowa ilość wynosi sztuk 1.

### Treść pytania 4:

4. Czy zamawiający w punkcie 4 pp. 5 wyraża zgodę na zapis: „akceptuję bez zastrzeżeń wzór umowy wraz z kartą gwarancyjną stanowiącą załącznik do formularza oferty”

### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmianę treści opisu Formularza ofertowego.

### Treść pytania 5:

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę karty gwarancyjnej Zamawiającego na kartę gwarancyjną producenta - Atlas Copco, oraz dołączenie do formularza oferty karty gwarancyjnej producenta - Atlas Copco?

**Oryginalna karta gwarancyjna producenta w załączeniu.**

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmianę treści Wzoru Karty Gwarancyjnej.

Treść pytania 6:

6. Czy Zamawiający w paragrafie 5 punkt 1 i 2 wyraża zgodę na zapis:

1. Strony postanawiają, że obowiązującą je formą odszkodowania są kary umowne, które naliczane będą w następujących przypadkach i wysokościach:  
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:
  - 1) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości **0,1%** całkowitego wynagrodzenia netto określonego w §3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, o którym mowa w §4 ust. 3 umowy,
2. Jeśli rozwiązanie lub odstąpienie od umowy w całości lub części nastąpi z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zobowiązany jest on do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości **5%** całkowitego wynagrodzenia umownego netto określonego w §3 ust. 1 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmianę treści Wzoru Umowy.